ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOOW ARTISTICO DE "FABIANA SOUTO" PARA OS
FESTEJOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE DE ZABELÊ–PB. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00009/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da
Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:10.001 Secretaria de Esportes e
Lazer AÇÃO:27 813 0017 2041 REALIZACAO DE EVENTOS TRADICIONAIS NO
MUNICIPIO RECURSO ORÇAMENTÁRIO:1.500.0000 Recursos não Vinculados de
Impostos ELEMENTO DE DESPESA:3390.3900 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
– PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 10/06/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Zabelê e: CT Nº 00019/2025 - 10.04.25 - ALBERTO MAGNO FERREIRA
RAMOS - R$ 50.000,00.

PUBLICAR:

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 03.06.25